*Bendra pasiūlymo kaina bus laikoma per didele ir perkančiajai organizacijai nepriimtina, jeigu tiekėjo pasiūlyti 

įkainiai bus didesni nei pateikti  rinkos tyrimo metu.  

Bendra pasiūlymo kaina su PVM ( (1 lentelės 5 stulpelio suma): 1197,90 

(suma skaičiais) 1197,90 Eur. 

(suma žodžiais) Vienas tūkstantis šimtas devyniasdešimt septyni eurai 90 centų   

Pastabos: 
1. pasiūlyme nurodomos kainos turi būti apvalinamos paliekant du skaitmenis po kablelio; 

2. jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais; 
3. tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas